Nº 225, quinta-feira, 25 de novembro de 201050 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022010112500050

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 546, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2010

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar a servidora PATRÍCIA MARGARETE DO
NASCIMENTO, código 37922, Técnico Judiciário, Área Adminis-
trativa, do encargo de substituto legal e eventual do titular do cargo
em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio
Corrêa da Veiga, Nível CJ-3.

2 - Designar a servidora KELLY LETÍCIA FERNANDES
BORGES MATOS, código 37047, Analista Judiciário, Área Judi-
ciária, para exercer o encargo de substituta do titular do cargo em
comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Cor-
rêa da Veiga, Nível CJ-3, em seus afastamentos e impedimentos
legais e/ou eventuais.

Min. MILTON DE MOURA FRANÇA

S E C R E TA R I A

ATOS DE 23 DE NOVEMBRO DE 2010

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, e considerando o constante do Processo TST nº
503.558/2010-3, resolve:

No- 693 - Declarar vaga, a partir de 23 de novembro de 2010, a função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas da Divisão de Saúde Complementar, anteriormente
ocupada pela servidora MARIA OZANA SENA SARAIVA, código
11274, Técnico Judiciário, Área Administrativa, tendo em vista a
publicação de sua aposentadoria.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n.º 125, de
23/11/2010, da Coordenadoria de Saúde, e do memorando nº 172, de
19/11/2010, da Coordenadoria de Licitações e Contratos, resolve:

No- 694- 1 - Dispensar, a pedido, o servidor ORMAZANDO MAR-
COS PINTO XAVIER, código 40015, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, da função comissionada de Supervisor da Seção de In-
formações e Gestão de Contratos, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Divisão de Saúde Complementar.

2 - Designar o servidor ORMAZANDO MARCOS PINTO
XAVIER, código 40015, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Licitações e
Contratos, em vaga decorrente da dispensa do servidor William Ba-
celar Rezende.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO